
 
 

 

ISTITUTO MAGISTRALE 

STATALE 
“Regina Margherita” 

Licei: Scienze Umane / Linguistico / Economico 

Sociale/ Musicale / Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO 

Codice Fiscale 80019900820 – 

Cod. Min. PAPM04000V – Cod. Univoco:UFCXJ5 

Tel. 091.334424 / 334043 

papm04000v@istruzione.it 

papm04000v@pec.istruzione.it 

www.liceoreginamargherita.edu.it 

 

All’Albo di Istituto 

All’ Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEI DOCENTI CANDIDATI ALL’AVVISO PER 

I PERCORSI DI POTENZIAMENTO E DI ORIENTAMENTO 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
CNP: MAC111.4-2022-981-P-12213 

CUP: B74D22003190006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’atto di concessione prot. n. 0053206 del 18/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 

del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto con delibera n.2 del 22/12/2021e successive modificazioni e integrazioni 

con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 9/02/2024 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2024; 

 

VISTO la proposta del collegio dei docenti di cui alla delibera n. 4 del 26/04/2023 relativa ai criteri di selezione del 

personale docente da individuare; 

 

VISTO la delibera del consiglio di istituto n 133 del 19/05/2023 relativa ai criteri di selezione del personale docente 

da individuare; 

mailto:papm04000v@istruzione.it
mailto:papm04000v@pec.istruzione.it
http://www.liceoreginamargherita.edu.it/




VISTO l’Avviso prot. n. 3400 del 22/02/2024; 

 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n.5280 del 18/03/2024; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata il 18/03/2024 con n. di prot. 5283 

 

CONSIDERATO che avverso la stessa non sono stati presentati reclami nei termini previsti; 

 
DECRETA 

 
E’ pubblicata la seguente graduatoria definitiva dei docenti esperti 

 
COGNOME e 

NOME 
PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

DALLA COMMISSIONE PERCORSO DI 

MENNA LUIGI 74/100 Matematica 

SICHERA BARBARA 70/100 Matematica 

FURNARI MATTEO 4/100 Matematica 

DI LIBERTO 

FEDERICA GEMMA 

63/100 Inglese 

MAGLIOCCO 

CONCETTA 

56/100 Lingua Inglese 

MULE' LIDIA 38/100 Lingua Inglese 

GALLO GIOVANNA 32/100 Lingua Inglese 

Vaglica Giov.Battista 59/100 TAC 

D’Asta Giovanbattista 49/100 TAC 

PATTI GLORIA 65/100 Italiano 

POMILIO TERESA 

MARIA 

41/100 Italiano 

TROINA 

ANTONIETTA 

26/100 Italiano 

LO BELLO 

GIUSEPPA MARIA 

21/100 Italiano 

MONTEROSSO 

PATRIZIA 

64/100 Lingua Spagnola 

DI FRANCO CINZIA 62/100 Lingua Spagnola 

VACCARO 

LOREDANA 

34/100 Lingua Spagnola 

MINAUDO 

ROSSELLA 

43/100 Scienze 

LO SARDO 

ANTONELLA 

64/100 Metodologia 

BAIAMONTE 

CARLO 

48/100 Metodologia 

La graduatoria di cui all’unico articolo del presente decreto è pubblicata, in data odierna all’Albo 

della scuola www.liceoreginamargherita.edu.it, e rimarrà valida per tutta la durata del progetto. 

Trattandosi di atto definitivo potrà essere impugnato soltanto con ricorso da  inoltrare al TAR o, in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Domenico Di Fatta 
Il documento è firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e 

sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

http://www.liceoreginamargherita.edu.it/

		2024-03-25T09:56:19+0100
	DOMENICO DI FATTA




